
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: 
school73@Kubannet

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2024 г. № 23

О создании бракеражной комиссии МАОУ СОШ № 73 
на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения контроля со стороны педагогической и 
родительской общественности школы, а также медицинских работников 
школы за качественным питанием обучающихся МАОУ СОШ № 73 
в 2024-2025 учебном году приказываю:

1. Создать с 01.09.2024 г, в школьной столовой бракеражную 
комиссию, состоящую из представителей родительской и педагогической 
общественности, а также медицинских работников, закрепленных за школой 
от МБУЗ ДТП № 7 согласно договора на медицинское обслуживание, и 
работников АНО «Школьное питание» в следующем составе:

зав.производством Брихара Е.Н. ;
ответственный
за организацию по питанию Шилова И.В.;
медицинские
работники Арутюнян И.М.. (по согласованию);

Мхитарова К.С. (по согласованию).

Директор Е.В.Челяпов


		2024-09-19T18:06:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




